
Obrazac

           Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi

redni 
br.

Naziv i evidencijski broj 

nabave

Vrsta provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora (kn)

Razdoblje na koje je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s kojima je 

sklopljen ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora (kn)

1.

Nabava materijala za javnu 
rasvijetu na području Grada 
Novalje                                   
N-02-V-101904-190111 

otvoreni postupak 
javne nabave 07.03.2011. 633.171,00

01/2011                    
12 mjeseci

KRISTAL-INVEST d.o.o., 
Primorska 42,                              
53 291 Novalja siječanj 2012. 633.171,00

2.

Usluge nabave dugoročnog 
kunskog kredita od 
4.000.000,00 kuna s 
valutnom klauzulom za 
financiranje započetog 
projekta "Uređene Trga 
Bazilike i dijela Trga Loža u 
Novalji"                                
N-02-V-102810-250111 

otvoreni postupak 
javne nabave 17.05.2011. 735.064,49

02/2011                    
10 godina

PRIVREDNA BANKA ZAGREB 
d.d., Račkoga 6, Zagreb u tijeku 345.681,08

3.

Odabir izvoditelja na 
održavanju i širenju javne 
rasvijete na području Grada 
Novalje                                   
N-02-V-103072-260111 

otvoreni postupak 
javne nabave

poništenje 
postupka poništen postupak

03/2011                    
poništen postupak / / /

4.

Odabir izvoditelja 
građevinskih radova na 
održavanju i proširenju javne 
rasvijete na području Grada 
Novalje tijekom 2011.god                             
N-16-M-103115-270111

otvoreni postupak 
javne nabave 08.03.2011. 247.107,00

04/2011                    
12 mjeseci

ŠKUNCA COMMERCE d.o.o., 
Slatinska bb, 53 291 Novalja 191.623,55

5.

Isporuka i montaža 
medicinske opreme za Dom 
zdravlja Novalja                      
N-16-M-105028-080211

otvoreni postupak 
javne nabave 18.03.2011. 355.219,08

06/2011                    
30  dana

MINI MAJOR d.o.o., Zvonimira 
Rogoza 14, Zagreb 15.07.2011. 346.363,08



6.

Isporuka i montaža 
nemedicinske opreme za 
Dom zdravlja Novalja           
N-16-M-105080-090211

otvoreni postupak 
javne nabave 23.3.2011. 356.380,20

07/2011                    
30  dana

FESTTA d.o.o., Braće Cvijića 
32, Zagreb 25.05.2011. 356.380,20

7.

Izvođenje građevinskih 
radova javnim površinama 
Grada Novalje tijekom 
2011.godine                        
N-16-M-107612-240211

otvoreni postupak 
javne nabave 25.03.2011. 333.013,89

08/2011                    
12  mjeseci

DV-GRADNJA NOVALJA, vl. 
Damir Vuković, Caskin put bb 

Novalja 25.10.2011. 333.013,89

8.

Odabir izvoditelja na 
asfaltiranju ulica na području 
Grada Novalje tijekom 2011. 
godine                                          
N-02-V-108958-040311

otvoreni postupak 
javne nabave 15.04. 2011. 1.105.858,46

09/2011                    
do kraja 2011.god

CESTA-VARAŽDIN d.d., 
Međimurska 26,            Varaždin listopad 2011. 1.105.858,46

9.

Odabir izvoditelja 
građevinskih radova na 
uređenju prometnica u 
poslovnoj zoni Čiponjac-
Novalja                                 
N-16-M-111454-220311  

otvoreni postupak 
javne nabave 26.04. 2011. 358.867,60

10/2011                    
60  dana

DV-GRADNJA NOVALJA, vl. 
Damir Vuković, Caskin put bb 

Novalja 26.06.2011. 358.867,60

10.

Izrada Urbanističkog plana 
uređenja gospodarske zone 
Zaglava-Prozo                     
N-16-M-113614-040411

otvoreni postupak 
javne nabave 13.05.2011. 109.470,00

11/2011                    
efektivno 80 radnih  

dana
„GEOPROJEKT” d.d.,          

Nova cesta 224/2, Opatija kolovoz 2012. 109.826,00

11.

Izvođenje radova na 
izgradnji kanalizacijske 
mreže u Novalji – Gaj            
(K 10B i K 6B)                                   
N-16-M-115413-140411

otvoreni postupak 
javne nabave 16.05. 2011. 127.705,98

12/2011                      
2 mjeseca              

radovi će započeti 
početkom listopada 

2011.godine.
TKM-Telekom d.o.o., Sv. Vinka 

Paulskog 7, Zadar siječanj 2012. 128.157,10

12.

Odabir izvoditelja na 
uređenju plaža na području 
Grada Novalje                            
N-16-M-116863-220411

otvoreni postupak 
javne nabave 16.05.2011. 349.320,00

13/2011                    
30  dana

POGORILIĆ PROMET-vl. 
Pogorilić Dubravko, Put 
sv.Nikole 21, Povljana 16.06.2011. 349.320,00

13.

Odabir izvoditelja na 
uređenju poljskih puteva      
N-16-M-118186-040511 

otvoreni postupak 
javne nabave 01.06.2011. 283.146,00

14/2011                    
12  mjeseci

Prijevozničko građevinska 
djelatnost NENO ŠKUNCA-
NOVALJA, Škopljanska 18, 

Novalja prosinac 2011. 283.146,00



14.

Odabir izvoditelja radova na 
izgradnji kanalizacije naselja 
Stara Novalja /1.faza/ sa 
crpnom stanicom CS6 i CS7              
N-02-V-120341-170511    

otvoreni postupak 
javne nabave s ciljem 

sklapanja okvirnog 
sporazuma 09.09.2011.

4.826.458,19        I. 
okvirni sporazum-   

Ugovor o građenju  
2.460.000,00

15/2011                     
do 31.10.2011.         

rok produžen do 
31.12.2011.

zajednica ponuditelja         TKM-
TELEKOM d.o.o., Sv. Vinka 

Paulskog 7, Zadar                  
KRISTAL INVEST d.o.o., 

Primorska 42, Novalja    
ŠKUNCA COMMERCE d.o.o., 

Slatinska bb, Novalja     

investicija 
prenesena na 

novog 
Investitora 1.729.917,96

15.

Odabir izvoditelja geodetskih 
usluga na području Grada 
Novalje za 2011. godinu                         
N-16-M-127745-070711

otvoreni postupak 
javne nabave 04.08.2011. 209.100,00

16/2011                    
12 mjeseci

TRI-TOM  d.o.o., Bisačka 4, 
Zagreb 181.700,00

16.

Izrada Glavnog i Izvedbenog 
projekta uređenja javne 
zelene površine 
mediteranski vrt (Z3) i 
uređenje plaže-kupališta 
(R3) područja „Vrtić“ u 
Novalji sa izgradnjom 
pripadne komunalne 
infrastrukture                             
N-16-M-129483-190711

otvoreni postupak 
javne nabave 29.08.2011. 270.600,00

17/2011                    
60  dana

NOVA-INVEST d.o.o.
  Pazariška 35, Gospić

17.

Odabir izvoditelja na isporuci 
građevinskog materijala 
(pijeska, kamena i tampona)                                      
N-16-M-131793-080811

otvoreni postupak 
javne nabave 31.08.2011. 342.801,00

18/2011                    
kraj 2011.god.

GPD TRCOL vl. Slobodan Trcol, 
Caskin put bb, Novalja 30.12.2011. 342.801,00

18.

Postavljanje sunčane 
elektrane 27kW na krovove 
Komunalija Novalja                                
N-02-V-134914-070911

otvoreni postupak 
javne nabave 27.10.2011. 674.575,05

19/2011                    
60  dana

ENERGOBEREN HS d.o.o., 
Gjure Szaba 4, Zagreb 30.12.2011. 665.271,23

19.

Isporuka i ugradnja opreme 
za modernizaciju javne 
rasvjete na području Grada 
Novalje                                
N-02-V-135022-070911

otvoreni postupak 
javne nabave 27.10.2011. 2.357.836,51

20/2011                    
90  dana

GRADATIN d.o.o., Livadarski 
put 19, Sesvete travanj 2012. 2.357.836,51



20.

Naknadni-vantroškovnički 
građevinski radovi na širenju 
kanalizacijske mreže na 
području Grada Novalje u 
2010.g                                  
N-32-M-112604-290311    

pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 29.03.2011. 84.421,51

06A/2010                    
30  dana

"TIGRA" d.o.o., Ivanićgradska 
22, Zagreb travanj 2011. 84.421,51

21.

Naknadni -vantroškovnički 
građevinski radovi na javnim 
površinama Grada Novalje 
tijekom 2010.god.                      
N-32-M-108596-020311

pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 23.03.2011. 77.329,93

07/2010A                    
kraj 2010.god

DV-GRADNJA NOVALJA, vl. 
Damir Vuković, Caskin put bb 

Novalja prosinac 2010. 77.329,93

22.

Naknadni -vantroškovnički  
radovi na asfaltiranju ulica 
na području Grada Novalje 
tijekom 2011.god.                      
N-17-M-133384-250811

pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 01.08.2011. 276.438,16

09A/2011                    
kraj 2011.god

CESTA-VARAŽDIN d.d., 
Međimurska 26,            Varaždin listopad 2011. 276.435,48

23.

I. dodatak ugovoru uređenja 
Trga Bazilike i dijela Trga 
Lože u Novalji-II. faza 
prezentacija arheoloških 
nalaza ranokršćanske 
bazilike                                                      
N-30-V-131849-090811

pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 01.09.2011. 602.006,03

09A/2010                    
90 dana

TEH-GRADNJA d.o.o., 

Stonska 21, Zagreb 606.032,17

24.

Naknadni građevinski radovi 
na javnim površinama Grada 
Novalje tijekom 2011.god.                                              
N-32-M-135778-130911

pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 26.09.2011. 79.940,16 08A/2010                    

DV-GRADNJA NOVALJA, vl. 
Damir Vuković, Caskin put bb 

Novalja 25.10.2011. 79.940,16

25.

I. dodatak glavnom Ugovoru-
naknadni radovi na 
kanalizacji obilaznica Put 
Lokvice                                              
N-17-M-146172-301111

pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 15.09.2011. 305.881,33

12A/2010                    
30 dana

TKM-Telekom d.o.o., Sv. Vinka 
Paulskog 7, Zadar

listopad/studeni 
2011. 305.881,33

26.

Izrada izmjene i dopune 
projektne dokumentacije za 
uređenje Trga Bazilike i 
dijela Trga Lože u Novalji    
N-32-M-146643-021211     

pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 28.12.2011. 190.035,00

13A/2010                    
30 dana

GRAĐEVINSKI FAKULTET 
zavod za zgradarstvo, Ul. fra 
A.Kačića Miošića 26, Zagreb 190.035,00



27.

Naknadni-radovi na uređenju 
Trga Bazilike i dijela Trga 
Lože u Novalji II aneks N-30-
V-146881-051211

pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 22.12.2011. 1.599.904,42 09B/2010

TEH-GRADNJA d.o.o., 

Stonska 21, Zagreb 1.548.228,02

28.

Naknadni –materijal za javnu 
rasvijetu na području Grada 
Novalje u 2011.godini N-32-
M-103366-060212

pregovarački 
postupak javne 

nabave bez 
prethodne objave 16.02.2012. 158.288,63 01A /2011

KRISTAL-INVEST d.o.o., 
Primorska 42,                              
53 291 Novalja svibanj 2012. 158.288,63

29.

širenje javne rasvijete na 
području Grad Novalje za 
2012.godinu                   
2012/S 002-0002847

otvoreni postupak 
javne nabave 30.04.2012. 357.020,00

01/2012                    
prosinac 2012

MARAKOVIĆ d.o.o., V. Mačeka 
34, Karlovac 356.911,25

30.

Izvođenje nogostupa i sitnih 
građevinskih radova na 
području Grada Novalje za 
2012.godinu                      
2012/S 002-0003472 

otvoreni postupak 
javne nabave 07.05.2012. 147.688,75

02/2012                    
prosinac 2012

GRAĐEVINARSTVO vl. MIJO 
STIPIĆ, Sveti Ivan Zelina, 

Sajmišna 15 146.688,75

31.

nabava materijala i dijelova 
za održavanje javne rasvijete 
na području Grada Novalje 
do kraja 2014.godine             
2012/S 002-0003482 

otvoreni postupak 
javne nabave 08.05.2012. 829.672,86

03/2012                    
prosinac 2014

KRISTAL-INVEST d.o.o. 
Primorska  42, 53 291 Novalja 198.643,00

32.

izvođenje građevinskih 
radova na izgradnji fekalne i 
oborinske odvodnje i 
vodovodne mreže u 
poslovnoj zoni Čiponjac u 
Novalji                              
2012/S 002-0005167 

otvoreni postupak 
javne nabave 28.05.2012. 1.329.311,25

04/2012                        
3 mjeseca od dana 

potpisivanja Ugovora
KRISTAL-INVEST d.o.o. 

Primorska  42, 53 291 Novalja 1.329.311,25

33.
izgradnja ogradnih zidova 
2012/S 002-0005287 

otvoreni postupak 
javne nabave 07.05.2012. 200.950,00

05/2012                    
prosinac 2012

ARBUROŽA d.o.o., Novalja, 
Čiponjac – jug 200.950,00

34.

uređenje plaža na području 
Grada Novalje u 2012. god.                
2012/S 002-0005319 

otvoreni postupak 
javne nabave 08.05.2012. 225.000,00

06/2012                    
60 dana po potpisu 

Ugovora
MARIS GRADNJA d.o.o., 

Zadarska ulica 11/D, Novalja 225.000,00



35.

asfaltiranje na području 
Grada Novalje u 2012. 
godini                         
2012/S 002-0017594 

otvoreni postupak 
javne nabave 18.06.2012. 1.303.745,98

07/2012                    
prosinac 2012

STRABAG d.o.o., P. 
Hektorovića 2, Zagreb 395.624,39

36.

izrada 2. Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja 
Grada Novalje             
2012/S 002-0067943

otvoreni postupak 
javne nabave 16.11.2012. 65.000,00 08/2012.                         

URBANISTIČKI INSTITUT 
HRVATSKE d.o.o., Zagreb, 

Frane Petrića 4

37.

izgradnja ogradnih zidova 
(više radnje)                  
2012/S  015-0073250

pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 12.11.2012. 50.081,00
05A/2012             

prosinac 2012
ARBUROŽA d.o.o., Novalja, 

Čiponjac – jug 50.081,00

38.

izvođenje građevinskih 
radova na izgradnji fekalne i 
oborinske odvodnje i 
vodovodne mreže u 
poslovnoj zoni Čiponjac u 
Novalji- više radnje 

pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 13.12.2013. 182.380,51

04A/2012                        
60 dana od dana 

potpisivanja Ugovora
KRISTAL-INVEST d.o.o. 

Primorska  42, 53 291 Novalja 174.957,94

39.

uređenje poljskih puteva na 
području Grada Novalje u 
2013.godini                      
2013/S 002-0006681

otvoreni postupak 
javne nabave 05.03.2013. 193.750,00

01/2013.                       
12 mjeseci

Prijevozničko građevinska 
djelatnost NENO ŠKUNCA-
NOVALJA, Škopljanska 18, 

Novalja 193.750,00

40.

uređenje šetnice-lungo mare 
u naselju St.Novalja          
2013/S 002-0010375   

otvoreni postupak 
javne nabave 29.03.2013. 305.500,00

02/2013.                      
60 dana po potpisu 

ugovora
KRO-GRAD d.o.o., Črečan 36a, 

Sv. Ivan Zelina 234.399,50

41.

širenje javne rasvijete na 
području Grada Novalje 
tijekom 2013.godine         
2013/S 002-0010798 

otvoreni postupak 
javne nabave 05.04.2013. 545.000,00

03/2013.                      
60 dana po potpisu 

ugovora 
MONTEL d.o.o., Horvatova 48B, 

Zagreb 465.587,75

42.

održavanje postojećih 
nogostupa i raznih sitnih 
građevinski radovi na 
području Grada Novalje 
tijekom 2013. godine   
2013/S 002-0011036 

otvoreni postupak 
javne nabave 25.03.2013. 260.843,75

04/2013.                    
kraja prosinca 

2013.g./siječanj 2014      

FIGURICA –građevinski obrt, vl. 
Vedran Gligora, Benka 
Benkovića 24, Zadar 244.906,25

43.

izvođenje građevinskih 
radova na uređenju ulice 
Murvice u Novalji                
2013/S 002-0013218 

otvoreni postupak 
javne nabave 02.04.2013. 696.531,94

05/2013.                       
60 dana po potpisu 

ugovora 
HM-PATRIA d.o.o., Oboj 47, 

Zagreb 661.423,61



44.

geodetske usluge na 
području grada Novalje za 
2013. godinu                     
2013/S 002-0014203 

otvoreni postupak 
javne nabave 03.04.2013. 121.125,00

06/2013.                         
12 mjeseci 

TRI-TOM d.o.o., Bisačka 4  iz 
Zagreba

45.

građevinski radovi na 
uređenju prometnice 
obilaznice Lokvice            
2013/S 002-0016706 

otvoreni postupak 
javne nabave 15.04.2013. 3.144.932,60

07/2013.                        
90 dana po potpisu 

ugovora
STRABAG d.o.o., Ulica PETRA 

hektorovića 2/VII, Zagreb

46.

izgradnja ogradnih zidova u 
2013 god.                      
2013/S  002-0017239 

otvoreni postupak 
javne nabave 02.04.2013. 246.650,00 08/2013.

ARBUROŽA d.o.o., Novalja, 
Čiponjac – jug 246.650,00

47.

asfaltiranje na području 
Grada Novalje u 2013. 
godini                        2013/S 
002-0023021 

otvoreni postupak 
javne nabave 26.04.2013. 1.416.394,48

09/2013.                     
prosinac 2013.

CESTA-VARAŽDIN d.d., 
Međimurska 26, Varaždin 248.293,25

48.

uređenje plaža na području 
Grada Novalje u 2013. god.                
2013/S 002-0035559

otvoreni postupak 
javne nabave 20.05.2013. 271.250,00

10/2013.                       
60 dana po potpisu 

Ugovora

zajednica ponuditelja GPD 
TRCOL vl. Slobodan Trcol, 
Čiponjac III/1 Novalja i ICAN 

TRANSPORT vl. Ivica Tomulić, 
Zadarska II D, Novalja 261.530,00

49.

Nabava zaštitarskih 
(čuvarskih) usluga tjelesne i 
tehničke zaštite za potrebe 
Grada Novalje u 2013. 
godini.Javne usluge iz 
Dodatka II. B                        
2013/S 015-0063430 

javne usluge iz 
dodatka II.B 26.07 2013. 271.950,00

11/2013      
01.09.2013. 

ADRIATIC SECURITY d.o.o., 
Domovinskog rata 3,  Zadar 264.600,00

50.

naknadni i vantroškovnički 
radovi nad izvođenjem 
građevinskih radova na 
uređenju ulice Murvice    
2013/S 015-0070197  

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 23.8.2013 159.983,84 05A/2012             
HM-PATRIA d.o.o., Oboj 47, 

Zagreb

51.

nabava rabljenog osobnog 
automobila za potrebe 
Grada Novalje                            
2013/S 002-0070632 

otvoreni postupak 
javne nabave 12.09. 2013. 139.998,60

12/2013.                       
7 dana po potpisu 

Ugovora 
AUTOCENTAR BOATIĆ d.o.o., 

Maksimirska 282, Zagreb 139.998,60



52.

naknadni radovi na uređenju 
plaža na području Grada 
Novalje u 2013. godini                                   
2013/S 015-0070855 

pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 26.08. 2013. 65.218,75 10A/2013.

zajednica ponuditelja GPD 
TRCOL vl. Slobodan Trcol, 
Čiponjac III/1 Novalja i ICAN 

TRANSPORT vl. Ivica Tomulić, 
Zadarska II D, Novalja 

53.

izrada Master plana turizma 
Grada Novalje-strateški plan 
destinacije do 2025.godine                  
2013/S 002-0072550 

otvoreni postupak 
javne nabave 30. 09.2013.  244.625,00

13/2013.                                 
8 mjeseci po potpisu 

Ugovora 
Institut za turizam, Vrhovec 5, 

Zagreb 

54.

GRAĐEVINSKI RADOVI 
SANACIJE I 
REVITALIZACIJE 
GRAĐEVINE „TUNERA“ NA 
CASKI                                   
2013/S 002-0074934 

otvoreni postupak 
javne nabave

/ / /

poništen postupak javne nabave

55.

naknadni radovi izgradnje 
ogradnih zidova                
2013/S 015-0083196 

pregovarački 
postupak bez 

prethodne objave 14. 11. 2013. 60.885,00 08A/2013.
ARBUROŽA d.o.o., Novalja, 

Čiponjac – jug

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske.

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

III) Koncesije


